АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 декабря 2024 года                                                                          № 93
с. Нагорное
Об утверждении списка невостребованных земельных долей.
На  основании ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных долей, которые были опубликованы в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области № 536 от 26.11.2024 года, размещен на информационных щитах на территории Нагорно-Ивановского сельского поселения, а также на официальном сайте Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Протокола собрания граждан – участников долевой собственности бывшего колхоза Октябрь, Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 22 ноября 2024 года, не принявшего решение по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей, в связи с неявкой на общее собрание, руководствуясь п. 1,2,6,7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить список  27 (двадцать семь) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области согласно приложению № 1.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нагорно-Ивановского

сельского поселения                                                                       О.В. Трипутина
Приложение № 1

к Постановлению № 93

от 22.12.2024 года.

СПИСОК

невостребованных земельных долей

1. Уляшева С.И.

2. Башмаков Н.Г.

3. Прудников В.В.

4. Созина М.Ф.

5. Акманова Н.И.

6. Аненкова Е.Н.

7. Лапин М.В.

8. Шакуро А.И.
9. Макаренко Г.а.

10. Чистоусов М.И.

11. Попова Н.В.

12. Алексеенок Н.П.

13. Шестакова Н.Н.

14. Кураликова О.А.

15. Свидерская С.А.

16. Прокопьев П. М.

17. Созин В.В.

18. Малышева Л.И.

19. Маметкулова Т.Н.

20. Смертин Ю.А.

21. Смертина И.А.

22. Шакуро М.А.

23. Фараонова В.Ф.

24. Рублёва Г.А.

25. Шустров Н.И.

26. Шишкин Н.В.

27. Чистоусова О.Н.